АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 июля 2017 г. N 2237

О СОЗДАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ РЕШЕНИЯ ВОПРОСОВСОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВОЕННОСЛУЖАЩИХ ВОЙСКОВЫХ ЧАСТЕЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК,
И ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации города Мурманска
от 22.08.2017 N 2753, от 14.02.2018 N 388, от 11.02.2020 N 343
[bookmark: _GoBack]02.02.2021 N 223)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования город Мурманск, в целях повышения эффективности работы по социальной защите военнослужащих войсковых частей, расположенных на территории муниципального образования город Мурманск, и членов их семей постановляю:
1. Создать межведомственную комиссию для решения вопросов социального обеспечения военнослужащих войсковых частей, расположенных на территории муниципального образования город Мурманск, и членов их семей и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.
(в ред. постановления администрации города Мурманска от 14.02.2018 N 388)
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П.

Глава
администрации города Мурманска
А.И.СЫСОЕВ

Приложение
к постановлению администрации
города Мурманска
от 07.07.2017 № 2237

Состав
 межведомственной комиссии для решения вопросов социального обеспечения военнослужащих войсковых частей, расположенных на территории муниципального образования город Мурманск, и членов их семей

	Розыскул В.П.

Печкарева Т.В.

	- заместитель главы администрации города Мурманска

- председатель комитета по
социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи администрации города Мурманска

	- руководитель межведомственной комиссии

- заместитель руководителя
межведомственной комиссии

	Сметанин А.В.

	- заместитель начальника отдела общественных связей и шефской работы комитета по социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи администрации города Мурманска
	- секретарь межведомственной комиссии

Члены межведомственной комиссии:

	Андрианов В.Г.

	- председатель комитета по образованию администрации города Мурманска

	Аникин Л.П.

	- начальник отделения кадров 701 ЦМТО Северного флота
(по согласованию)

	Бережный К.Н.

	- председатель комитета по физической культуре и спорту администрации города Мурманска

	Смирнова Н.П.

	- председатель комитета по охране здоровья администрации города Мурманска

	Наймушина Е.Э.

	- председатель комитета по культуре администрации города Мурманска

	Погодин О.А.

	- военный комиссар города Мурманск Мурманской области (по согласованию)

	Ванин В.В.

	- заместитель начальника 701 ЦМТО по военно-политической работе Северного флота (по согласованию)

	Скудный В.А.

	- заместитель начальника 701 ЦМТО Северного флота
(по согласованию)

	Сташков А.В.

	- заместитель командира войсковой части 31280 по военно-политической работе Северного флота
(по согласованию)

	Червинко А.Ю.

	- председатель комитета по жилищной политике администрации города Мурманска

При невозможности участия в работе секретаря межведомственной комиссии производится замена:

	Сметанина А.В.
	- Бертс М.Д.
	- начальником отдела общественных связей и шефской работы комитета по социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи администрации города Мурманска

При невозможности участия в работе членов межведомственной комиссии замена будет производиться по согласованию.